
場　　　所 北秋田市阿仁水無字上岱13-2 地内

種　　　別 電気工事（A）

入札結果調書
入札日時 平成30年12月19日 午前10時

名　　　称 教小第26号 阿仁合小学校防火設備改修工事

概　　　要

1.防火シャッター改修
重量シャッター　W=2,195　H=2,100
電動開閉装置　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 平成31年2月28日 まで

1
（有）ヤマグチ

2,360,000 落札
北秋田市阿仁荒瀬字向岱10

2
（有）安藤電機

2,370,000

3

北秋田市米内沢字大野岱12-11

7

4

6

5

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 2,582,280

うち消費税 b 191,280

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の100分の8に相当する額を加算した金額が契約金額で
ある。

入札比較価格 a-b 2,391,000

最低制限価格（消費税抜き） 2,111,000



場　　　所 北秋田市坊沢字下上野79 地内

種　　　別 電気工事（A）

入札結果調書
入札日時 平成30年12月19日 午前10時

名　　　称 教中第13号 鷹巣中学校防火設備改修工事

概　　　要

1.防火ドア改修
2.防火シャッター改修
重量シャッター　w=３，０００　h=3000
電動開閉装置　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 平成31年2月28日 まで

1
（株）小畑電気商会

2,240,000 落札
北秋田市材木町6-26

2
岩川電気（株）

2,300,000

3
（有）安藤電機

2,300,000
北秋田市米内沢字大野岱12-11

北秋田市阿仁荒瀬字向岱10

北秋田市栄字前綱106-6

7

4
（有）ヤマグチ

2,306,000

北秋田市元町8-32

6

5
（有）小塚電気商会

2,358,000 無効

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 2,496,960

うち消費税 b 184,960

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の100分の8に相当する額を加算した金額が契約金額で
ある。

入札比較価格 a-b 2,312,000

最低制限価格（消費税抜き） -


